157
ОБ
РА
БО
ТК
А
РЕ
ЗЬ
БЫ
Обозначение Шаг
(TPI)
Размеры (mm)
X Y R IC S d1
16ER28BSPT 28 0,7 0,8 0,11 9,525 3,47 4
16ER19BSPT 19 0,8 1,0 0,17 9,525 3,47 4
16ER14BSPT 14 1,2 1,5 0,24 9,525 3,47 4
16ER11BSPT 11 1,2 1,5 0,30 9,525 3,47 4
Обозначение Шаг
(TPI)
Размеры (mm)
X Y R IC S d1
11IR19BSPT 19 0,8 1,0 0,18 6,35 3,00 3,2
11IR14BSPT 14 0,9 1,1 0,24 6,35 3,00 3,2
16IR28BSPT 28 0,7 0,8 0,11 9,525 3,47 4
16IR19BSPT 19 0,8 1,0 0,17 9,525 3,47 4
16IR14BSPT 14 1,2 1,5 0,24 9,525 3,47 4
16IR11BSPT 11 1,2 1,5 0,30 9,525 3,47 4
НАРУЖНАЯ
ВНУТРЕННЯЯ
IC
Y
X
S
R
d1
BSPT 55°
R=0,137P
27,5° 27,5°
90° 1°47'